

SomeHand Holding ApS

Hvidegårdsparken 71
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 42 54 89 36

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SomeHand Holding ApS Hvidegårdsparken 71 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 54 89 36
	Stiftet: 15. juli 2021
	Regnskabsår: 15. juli - 31. december
Direktion	Michael Hansen, Adm. dir.
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	MG HHM ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.501 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188.937 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/7 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-7.501
Driftsresultat	-7.501
Indtægt af kapitalinteresse	1.200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.562
Resultat før skat	1.188.937
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.188.937
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	1.071.137
Disponeret i alt	1.188.937

Balance

Aktiver		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	2.269.088
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.269.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.269.088</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>1.084.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.084.393</u>
	Aktiver i alt	<u>3.353.481</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.071.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.228.937</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.119.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.124.544
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.544</u>
Passiver i alt	<u>3.353.481</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. juli 2021	0	0	0	0
Egenkapital 15. juli 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.071.137	117.800	1.188.937
	40.000	1.071.137	117.800	1.228.937

Noter

			15/7 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			3.562
			3.562
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 15. juli 2021			0
Tilgang i årets løb			2.269.088
Kostpris 31. december 2022			2.269.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			2.269.088
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
MG HHM ApS, Hillerød	26,66 %	13.725.548	3.270.977
